

(価格条件)

歩掛表-1 掘削土留(土砂)						1m当り		
掘削径 5.16m(B工法) 掘削のみ 75mを超え80m以下						諸	雑	費
名称	規格	単位	数量	摘要		1	2	3
土木一般世話役		人	1.231			●		
トンネル特殊工		人	4.925			●		
特殊作業員		人	1.231			●		
普通作業員		人	1.231			●		
ラフテレーンクレーン(油圧伸縮ジブ型)賃料	4.9t吊 ホーク付(〜排2014・低騒含)	日	1.231	物価資料				
超小旋回バックホウ(クローラ型)運転	山積0.11m3(〜排3次・超低含)	日	1.231	単価表-1				
諸雑費1		%	23.000					
日当り施工量		m	0.812					

【条件】

1. 諸雑費1は、ファン(軸流式)・潜水ポンプ・ピックハンマ・ブレーカ・排土バケット・昇降用梯子・空気圧縮機、電力に関する経費等の費用であり、労務費の合計額に上表の率を乗じた金額を上限として計上する。

歩掛表-2 掘削土留(岩)					1m当り		
掘削径 5.16m(B工法) 掘削のみ 75mを超え80m以下					諸	雑	費
名称	規格	単位	数量	摘要	1	2	3
土木一般世話役		人	2.419		●		
トンネル特殊工		人	9.677		●		
特殊作業員		人	2.419		●		
普通作業員		人	2.419		●		
ラフテレーンクレーン(油圧伸縮ジブ型)賃料	4.9t吊 ホーク付(〜排2014・低騒含)	日	2.419	物価資料			
超小旋回バックホウ(クローラ型)運転	山積0.11m3(〜排3次・超低含)	日	2.419	単価表-1			
諸雑費1		%	23.000				
日当り施工量		m	0.413				

【条件】

1. 諸雑費1は、ファン(軸流式)・潜水ポンプ・ピックハンマ・ブレーカ・排土バケット・昇降用梯子・空気圧縮機、電力に関する経費等の費用であり、労務費の合計額に上表の率を乗じた金額を上限として計上する。

歩掛表-3 覆工板撤去 ラフテレーンクレーン10t吊による撤去					100m2当り		
名称	規格	単位	数量	摘要	諸 1	雑 2	費 3
土木一般世話役		人	0.600		●		
とび工		人	1.800		●		
普通作業員		人	0.600		●		
ラフテレーンクレーン（油圧伸縮ジブ型）賃料	10t吊 オペレータ付（～排1次・低騒含）	日	0.600	物価資料			
諸雑費1		%	2.000				
日当り施工量		m2	170.000				

【条件】
1. 諸雑費1は、吊り具等の費用であり、労務費の合計額に上表の率を乗じた金額を上限として計上する。

歩掛表-4 仮橋上部撤去 ラフテレーンクレーン10t吊による撤去					10t当り		
名称	規格	単位	数量	摘要	諸 1	雑 2	費 3
橋りょう世話役		人	0.800		●		
橋りょう特殊工		人	2.400		●		
溶接工		人	0.800		●		
普通作業員		人	0.800		●		
ラフテレーンクレーン（油圧伸縮ジブ型）賃料	10t吊 オペレータ付（～排1次・低騒含）	日	0.800	物価資料			
諸雑費1		%	5.000				
日当り施工量		t	12.500				

【条件】
1. 諸雑費1は、電力に関する経費、ガス切断器、酸素、アセチレン、ホース、仮固定用の挟締金具、電動レンチ、吊り具等の費用であり、労務費の合計額に上表の率を乗じた金額を上限として計上する。

歩掛表-5 仮橋脚撤去
ラフテレーンクレーン10t吊による撤去

名称	規格	単位	数量	摘要	10t当り		
					諸 1	雑 2	費 3
橋りょう世話役		人	1.800		●		
橋りょう特殊工		人	3.600		●		
溶接工		人	3.600		●		
普通作業員		人	3.600		●		
ラフテレーンクレーン（油圧伸縮ジブ型）賃料	10t吊 ホーク付（〜排1次・低騒含）	日	1.800	物価資料			
諸雑費1		%	1.000				
日当り施工量		t	12.500				

[条件]

1. 諸経費1は、電力に関する経費、電気溶接機（エンジン付）、ガス切断器、酸素、アセチレン、ホース、ドリフトピン、仮締めボルト、インパクトレンチ、トルクレンチ等の費用であり、労務費の合計額に上表の率を乗じた金額を上限として計上する。

歩掛表-6 殻運搬
アスファルト殻 BH0.13m3による積込 3tDTによる運搬 L=11.0km以下(DID有り)

					100m3当り		
名称	規格	単位	数量	摘要	諸 1	雑 2	費 3
ダンプトラック運転	オンロード・デ・イゼル 3t積級	日	15.800	単価表-2			
諸雑費		式	1.000	端数処理			

[条件]

